

Årsredovisning
för
Dopping Digital AB
559228-5851

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Dopping, Styrelseledamot
2026-03-28

Styrelsen för Dopping Digital AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av projektledning samt konsultverksamhet inom bygg, el- och teknikutveckling, automation, konstruktion, installation och service. Samt el installation och serviceverksamhet.

Bolaget bedriver även IT-konsulting, support och utbildning, filmproduktion och redigering, produktion av hemsidor, produkt och grafisk design samt fotoverksamhet.

Företaget har sitt säte i Vallentuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 366	2 997	1 527	1 951
Resultat efter finansiella poster	113	-87	100	136
Soliditet (%)	19,0	11,8	21,0	21,2

Omsättningen har ökat med då verksamheten breddats med flera kunder och uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	195 284	-87 328	157 956
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-87 328	87 328	0
Årets resultat			105 115	105 115
Belopp vid årets utgång	50 000	107 956	105 115	263 071

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	107 956
årets vinst	105 115
	213 071
disponeras så att i ny räkning överföres	213 071
	213 071

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 365 934	2 997 105
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 365 934	2 997 105
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 643 227	-2 036 759
Övriga externa kostnader		-953 223	-727 745
Personalkostnader	2	-277 669	-86 540
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 256	-178 385
Övriga rörelsekostnader		-246 699	0
Summa rörelsekostnader		-4 200 074	-3 029 429
Rörelseresultat		165 860	-32 324
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		795	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 957	-55 026
Summa finansiella poster		-53 162	-55 004
Resultat efter finansiella poster		112 698	-87 328
Resultat före skatt		112 698	-87 328
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 583	0
Årets resultat		105 115	-87 328

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

9 385

Inventarier, verktyg och installationer

4

171 616

625 910

Summa materiella anläggningstillgångar

171 616

635 295

Summa anläggningstillgångar

171 616

635 295

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

157 137

97 672

Summa varulager

157 137

97 672

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

733 146

575 005

Övriga fordringar

299 070

22 117

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

26 326

0

Summa kortfristiga fordringar

1 058 542

597 122

Kassa och bank

Kassa och bank

0

7 203

Summa kassa och bank

0

7 203

Summa omsättningstillgångar

1 215 679

701 997

SUMMA TILLGÅNGAR

1 387 295

1 337 292

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		107 956	195 283
Årets resultat		105 115	-87 328
Summa fritt eget kapital		213 071	107 955
Summa eget kapital		263 071	157 955
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	397 956
Skulder till koncernföretag		69 000	69 000
Övriga skulder		337 368	153 620
Summa långfristiga skulder		406 368	620 576
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	41 446	0
Leverantörsskulder		284 561	392 789
Skulder till koncernföretag		138 584	138 584
Övriga skulder		251 701	27 388
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 564	0
Summa kortfristiga skulder		717 856	558 761
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 387 295	1 337 292

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	119 379	119 379
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	119 379	119 379
Ingående avskrivningar	-109 994	-86 119
Årets avskrivningar	-9 385	-23 875
Utgående ackumulerade avskrivningar	-119 379	-109 994
Utgående redovisat värde	0	9 385

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	928 491	245 846
Inköp	38 877	682 645
Försäljningar/utrangeringar	-520 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	447 368	928 491
Ingående avskrivningar	-302 581	-148 071
Försäljningar/utrangeringar	80 000	
Årets avskrivningar	-53 171	-154 510
Utgående ackumulerade avskrivningar	-275 752	-302 581
Utgående redovisat värde	171 616	625 910

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	41 446	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-13

Vollsjö

David Dopping
David Dopping

2026-03-25